
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

 

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
26.05.2017                                                                                                                № 659 
 

г. Лесной 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Город Лесной» от 10.12.2014 № 2473 «Об утверждении списка резерва 

управленческих кадров городского округа «Город Лесной» 
 

 В соответствии с Положением о резерве управленческих кадров городского 
округа «Город Лесной», утвержденным постановлением главы администрации 
городского округа «Город Лесной» от 31.05.2013 № 899 «О резерве 
управленческих кадров городского округа «Город Лесной», 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в список резерва управленческих кадров городского 
округа «Город Лесной», утвержденный постановлением администрации 
городского округа «Город Лесной» от 10.12.2014 № 2473 (с изменениями                   
от 01.06.2015 № 1126, от 13.10.2016 № 1375, от 24.03.2017 № 360), исключив из 
списка резерва Кузнецова А.В.  

2. Внести следующее изменение в приложение к постановлению 
администрации городского округа «Город Лесной» от 10.12.2014 № 2473                     
«Об утверждении списка резерва управленческих кадров городского округа            
«Город Лесной»: 

- исключить строку 11. 
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации «Вестник – официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа в сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации городского округа «Город Лесной» по 
правовым и организационным вопросам А.В. Кузнецова. 
 
 

 
Первый заместитель главы администрации 
городского округа «Город Лесной»                                                  С.Е. Черепанов   


